

Индикативно предложение по проведени пазарни консултации №53083 с предмет „Доставка на помпи и резервни части и консумативи, производство на „ВИПОМ“ АД“ от „ВИПОМ“ АД, ЕИК 815123244, адрес :гр.Видин , ул.Цар Иван Асен II №9 ел.поща:vi rom@viprom.com , Лице за контакти:Гошо Георгиев – Изпълнителен директор

№	Описание и	Технически характеристики на Възложителя	Размери означения	Описание и	Технически характеристики на Възложителя	Мярка/мера а единица	Количество	Ед.цена		Стойност
								без ДДС	без ДДС	
1	Помпа	Кат. №250000003, тип 7E40КУЛ центробежна		Помпа	тип 7E40КУЛ, центробежна без ел.двигател	бр.	1	6069,00	6069,00	6069,00
2	Втулка	Салникова, за помпа 12E20M		Втулка	Салникова, за помпа 12E20M	бр.	7	39,00	39,00	273,00
3	Колело работно	20005019, тип 50E32M, чугунено		Колело работно	съгл.номенклатурата на производителя за помпа центроб. тип „Е-М“	бр.	2	366,00	366,00	732,00
4	Втулка	Предпазна, 020005019, тип 50E32M, съгл.номенклатурата на производителя		Втулка	Предпазна, 020005019, тип 50E32M, съгл.номенклатурата на производителя за помпа центроб. тип „Е-М“	бр.	2	48,00	48,00	96,00
5	Колело работно	Вихрово, 300003001, тип 6С25, чугунено		Колело работно	Вихрово, 300003001, тип 6С25, чугунено съгласно, номенклатурата на производителя, за помпа вихрова самозасмукваща тип „С“	бр.	2	1258,00	1258,00	2516,00
6	Втулка	Предпазна, 300008001, тип 6С25, чугунено		Втулка	Предпазна, 300008001, тип 6С25, чугунена съгласно, номенклатурата на производителя, за помпа вихрова самозасмукваща тип „С“	бр.	2	165,00	165,00	330,00
7	Втулка	Предпазна/салникова, за помпа центробежна 12E32M		Втулка	предпазна/салникова, за помпа центробежна 12E32M	бр.	6	39,00	39,00	234,00
8	Тяло смукателно	за помпа 12E20M на ф-ма Випом		Тяло смукателно	за помпа 12E20M на ф-ма Випом	бр.	2	162,00	162,00	324,00
9	Колело работно	за помпа тип 12E32M, Д=164мм		Колело работно	за помпа тип 12E32M, Д=164мм	бр.	2	155,00	155,00	310,00
10	Тяло лагерно	за помпа 25E50		Тяло лагерно	за помпа 25E50	бр.	2	540,00	540,00	1080,00
								<b>Всичко:</b>		<b>11964,00</b>

Словом:единадесе хиляди деветстотин шестдесет и четири лева

Срок на доставка:до 45 работни дни от подписване на договор  
Условия на доставка: ДДР складова база на „АЕЦ Козлодуй“ АД, гр.козлодуй  
Гаранционен срок :24 месеца от датата на фактура и доставка  
Съпроводителна документация при доставка:Сертификат за качество, Декларация за произход и съответствие, Инструкция за монтаж и експлоатация

Заличено  
на  
основание  
ЗЗЛД

